

המועצה האזורית עמק חפר

צומת רופין ליד מדרשת רופין מיקוד 40250 טל. 09-8981600 פקס. 09-8941280



לשכת ראש המועצה

כ"א אב תשע"ח
02 אוגוסט 2018

מעמק חפר ימריאו רק ציפורים

עכשיו זה רשמי: לא יקום שדה תעופה בעמק חפר!

תושבים יקרים,

אני שמח לעדכן כי הוועדה לתשתיות לאומיות החליטה שלא להקים שדה תעופה אזרחי בעמק חפר! זהו ניצחון גדול במאבק העיקש והבלתי מתפשר שניהלנו בשנתיים וחצי האחרונות. במאבק ממושך זה, שכלל גיוס מומחים וחוות דעת, הפגנות ואירועים, כתבות והסברה נרחבת, לובינג, צעדים משפטיים ועוד – מנענו הקמה של שדה תעופה במרכז העמק, בסמוך לבית הלוי, במרחק של כחצי קילומטר מבתי התושבים.

במסגרת המאבק הדגשנו כי מעבר לפגיעה הקשה באיכות החיים של התושבים והסכנה הגדולה בהתנגשות בין מטוסים לציפורים, המשמעות של שדה תעופה בעמק חפר תהיה החרבת הריאה הירוקה הטבעית הגדולה במרכז הארץ, הכוללת אתרי נדידה של עשרות אלפי עופות.

במאבק זה הוכחנו, שוב, את כוחו של שיתוף פעולה מאורגן, אמיתי ואמיץ בין המועצה לתושבים; אני רוצה להודות מקרב לב לכל מי שהצטרף למטה המאבק ולמאות התושבים שנרתמו, סייעו, פעלו ומחו במלוא מרצם וכשרונם.

תודה מיוחדת למנכ"ל החברה הכלכלית עמק חפר, אלון הימן, שריכז את המאבק מטעם המועצה ולעו"ד חגי אשלגי - ראש מטה התושבים.

לצד השמחה על הסרת האיום, חשוב והכרחי להתייחס גם לחלופה שנבחרה להקמת שדה התעופה - חלופת חדרה-מזרח. בחלופה זו, שדה התעופה יהיה מרוחק כ-3.5 ק"מ ממושב אחיטוב ו-6 ק"מ מקיבוץ גבעת חיים איחוד. ההמראות והנחיתות לא יהיו מעל בתי תושבי עמק חפר.

עם זאת, איננו שמחים עם החלופה הזו! אנו נותרים בעמדתנו כי אין להקים שדות תעופה חדשים באזור השרון ויש לעשות שימוש בשדות ובמסלולים קיימים. הדרך ליישום החלטת הוועדה לתשתיות לאומיות עודנה ארוכה. אנו נמשיך לעקוב מקרוב, לוודא כי לא תהיה פגיעה ביישובים בעמק חפר ובמקביל - כי האיום לא ישוב למרכז העמק.

אנו נחויים להמשיך ולשמור על איכות החיים של תושבינו ועל הטבע שלנו. במסגרת המאבק, פעלנו לפיתוח ומיתוג אזורי הטבע הנפלאים בעמק ובראשם אגמון חפר ומאגר משמר השרון – על מנת להדגיש את ההרס הנורא ששדה תעופה יכול לגרום להם. כיום, אתרים אלה מושכים אליהם עשרות אלפי מבקרים מהעמק ומישראל כולה.

בימים אלה אנחנו בעיצומה של יצירת תוכנית נרחבת לפיתוח אזורי התיירות באתרי הטבע בעמק, כך ששדה תעופה ומתקני תשתית אחרים לא יוכלו לקום כאן, לא עכשיו ולא בעתיד.

מעמק חפר, כפי שהבטחנו, ימריאו רק ציפורים!

שלכם,

ראש המועצה

הבית שלך בעמק: <http://www.hefer.org.il>

מוקד 107 לשירותך